
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年３月１日
汲温会東京支部会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京支部支部長　片山三枝子

　　　　　第９３回　親和学園汲温会東京支部総会のご案内

　春の訪れに心せく今日この頃、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、第９３回汲温会東京支部総会を下記の通り開催致します。そして総会に続いて懇親会では、ごゆるり
とフランス料理に舌鼓を打ちながら、懐かしい思い出や最近の話題に花を咲かせていただければと存じます。
皆様のご出席を心よりお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　日時　　　平成２３年４月１７日（日）１１時～１４時３０分（１０時３０分より受付開始）

　　会場　　　帝国ホテルタワー地下１階　　レストラン　ラ ブラスリー
　　　　　　　本館ではなく、タワーですのでご注意下さい。
　　　　　　　（会場案内図は下記をご覧下さい）

　　会費　　　７，０００円（学生、４，０００円）

　　お返事　　同封のはがきを3月31日までにご返送下さい。切手は貼らずにそのままお出し下さい。

　　幹事　　　國井美千子（平田　高校２５回）
　　　　　　　衣川　礼子（中川　高校２５回）
　　　　　　　市川　説子（中島　高校２６回）
　　　　　　　藤原　直子（松井　高校２６回）

　◎維持費、汲温会費
　　東京支部維持費（年５００円）、汲温会会費（年２，０００円）は
　　当日会場でお納めいただけます。
　　ご欠席の方は同封の郵便振替用紙にてお振込をお願いします。

　◎バザー
　　今年は会場の関係でバザーを行いません。悪しからず
　　ご了承下さい。

　◎システムの都合上、総会のご案内が御不要の方にも送付して
　　おります。悪しからずご了承下さい。

　◎交通
　・JR有楽町駅より徒歩5分
　・地下鉄（千代田線、有楽町線、都営三田線）日比谷駅より
　　徒歩３分
　・地下鉄（丸ノ内線、日比谷線、銀座線）銀座駅より徒歩5分
　・JR東京駅よりタクシー5分

帝国ホテル
タワー帝国ホテル


